

«FERATEL EXIM» SRL

adresa completă MD-2019, str. V.Horea 15, ap.29 mun. Chisinau, RM
tel, fax, e-mail 069080300, avksentiev@gmail.com

OFERTĂ

Către SRL "Chișinău-gaz" Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Albișoara 38

I.Examinând documentația de achiziție referitor la

"Achiziționarea dulapurilor de gaze" CG-b-09/22

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

№	denumire bunurilor	cantitatea	preț pe unitate	valoarea fără TVA
1	PRG-FRG/2MBC -2U1 (FBC04Z110) (consum 25 m3/ora), cu 2 linii ГРПП-FRG/2MBC -2Y1 (расход 25 м3/час), с 2-мя линиями редуцирования	6	26000,00	156000,00
2	PRG cu RDNK-400 cu 2 linii ШГРП с РДНК-400 с 2-мя линиями редуцирования	30	22120,00	663600,00
3	PRG-FRG/2MB-2U1 (FB04Z110) (consum 50 m3/ora), cu 2 linii ГРПП-FRG/2MB-2Y1 (расход 50 м3/час), с 2-мя линиями редуцирования	6	27600,00	165600,00
4	PRG-FRG/2MB-2U1 (FB04Z110) (consum 70 m3/ora), cu 2 linii ГРПП-FRG/2MB-2Y1 (расход 70 м3/час), с 2-мя линиями редуцирования	17	27600,00	469200,00
5	PRG cu RDG-50N cu 2 linii ШГРП РДГ-50Н с 2-мя линиями редуцирования	2	37400,00	74800,00
6	PRG cu RDNK-400 M cu 2 linii ШГРП с РДНК-400 М с 2-мя линиями редуцирования	20	22120,00	442400,00
7	PRG-FRG/2MB "standard" DN25 (consum 100m3/ora), cu 2 linii ГРПП-FRG/2MB "стандарт" DN25 (расход 100м3/час) с 2-мя линиями редуцирования	13	27600,00	358800,00
8	PRG cu RDNK-50 cu 2 linii ШГРП с РДНК-50 с 2-мя линиями редуцирования	23	22250,00	511750,00
9	PRG cu RDG-50V cu 2 linii ШГРП РДГ-50В с 2-мя линиями редуцирования	1	37400,00	37400,00
10	PRG cu RDNK-400/50 cu 2 linii ШГРП с РДНК-400/50 с 2-мя линиями редуцирования	5	22500,00	112500,00

11	PRG-FRG/2MB "standard" DN25 (consum 50 m3/ora), cu 2 linii ГРПП-FRG/2MB "стандарт" DN25 (расход 50 м3/час) с 2-мя линиями редуцирования	2	27600,00	55200,00
12	PRG cu RDNK-1000 cu 2 linii ШГРП с РДНК-1000 с 2-мя линиями редуцирования	3	22000,00	66000,00
13	PRG cu FL-10 - sau analog ШГРП с FL-10 - или аналог	5	25000,00	125000,00
14	PRG-FRG/2MB (consum 10 m3/ora) cu 2 linii ГРПП-FRG/2MB (расход 10 м3/час) с двумя линиями редуцирования	7	25000,00	175000,00
15	PRG cu RDG-25N cu 2 linii ШГРП с РДГ- 25 Н с 2-мя линиями редуцирования	1	37400,00	37400,00
ИТОГО:				3450650,00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: Trei milioane patru sute cincizeci de mii șase sute cincizeci, 3450650,00 fără TVA
la care se adaugă TVA în sumă de Șase sute nouăzeci de mii o sută treizeci 690130.00 lei.

TOTAL Patru milioane o sută patruzeci de mii șapte sute optzeci 4140780.00 lei cu TVA

III. Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale

IV. Timp de livrare (executare lucrare): până la 120 de zile din momentul semnării contractului

V. Furnizarea obligațiilor de garanție : 24 luni

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 90 zile

Data completării: 28-01-2022

Avxentiev Andrei, director comercial

(semnătură) și L.Ș.

